Essenbestellung August 2025

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

04.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

09.08.2025

10.08.2025

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

32. Woche vom 04.08 - 10.08.2025 Name:

Lausitzer Quark mit Kartoffeln, Leindl, Schnittlauch
Fischfelit paniert mit Kartoffeln, Zitronen-Butter-SoRe, Rote Beete
Laktosefreier Quark mit Kartoffeln, Leind! und Schnittlauch

Hdhnchennuggets mit Krjuterpiiree und Gurkensalat
Schweinerahmgeschnetzeltes mit Reis
Gemiisenuggets mit Krduterpiiree und Gurkensalat

Tomatencremesuppe mit Nudeleinlage und Volkornbrtchen
Konigsberger Klopse mit Kapernsofe, Kartoffeln und Rote Beete
Vegetarische Kochklopse mit KapernsoRe, Kartoffeln und Rote Beete

Germknddel mit VanillesoRe

Schweineroulade mit Kartoffeln, BratensoRe und Rotkohl
Germknddel mit VanillesoRe, laktosefrei

Senfeier in SenfsoRe, Kartoffeln und Rohkost

Bio-Nudeln mit CowboysoRe, Hackfleisch, Paprika, Kidneybohnen
Bio-Nudeln mit Ratatouille, frische Tomaten, Zucchini und Aubergine

Kohlrabi-Kartoffeleintopf mit Rindfleisch und Bauernbrot

Schweinegulasch mit Kaisergemiise und Salzkartoffeln




